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Tjänsteskrivelse – Svar på revisionsrapport: 
Granskning av arbetet med krisberedskap 
Sammanfattning av ärendet 
PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Lekebergs kommun genomfört en 
granskning av området krisberedskap med syfte att pröva om granskningsområdet sköts på ett 
ändamålsenligt sätt och med tillräcklig intern kontroll. Revisionsobjekt för granskningen har varit 
kommunstyrelsen och nämnder.  

Utifrån genomförd granskning är PwC:s samlade bedömning att kommunens arbete med 
krisberedskap inte helt sköts på ett ändamålsenligt sätt. Den interna kontrollen inom granskade 
områden bedöms inte vara tillräcklig. Lekebergs kommun delar revisionens bedömning.  

Ärende 
Kommunstyrelsen har ett övergripande ansvar för arbetet med krisberedskap. Revisionen har 
bedömt att det finns en otydlighet i befintliga styrdokument och vilket ansvar som vilar på 
facknämnderna. Revisionen bedömer att styrdokumenten ger viss vägledning hur ansvars- och 
rollfördelningen ser ut inom verksamhetsorganisationen. Detta gäller i första hand vem som ansvarar 
för åtgärder. Förekommande styrdokument ger dock inte en heltäckande bild vem/vilka i 
organisationen som ansvarar för olika moment i ett systematiskt arbete med krisberedskap.  

Granskningen indikerar även att det finns ett behov att göra styrdokumenten som rör krisberedskap 
mer kända inom organisationen på alla nivåer. Revisionen konstaterar att ingen strukturerad 
uppföljning har skett av beslutade mål och planer under perioden som revisionen avser.  

Lekebergs kommun instämmer i revisionens slutsatser. Lekebergs kommun har sedan revisionens 
inledande tillsatt en säkerhetschef för att driva, samordna och följa upp arbetet med krisberedskap 
på kommunövergripande nivå.  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar svaret på revisionsrapporten.  

 

LEKEBERGS KOMMUN  

  
Åse Friberg  Daniel Gunnarsson  
Kommunchef Säkerhetschef  
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